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Funkcjonariusze z Oddziału Zewnętrznego w Zabrzu po raz kolejny włączyli się w akcję ,,Uskrzydlamy 2025” i 
przekazali kilkadziesiąt ręcznie robionych aniołów, które trafią na świąteczne kiermasze. Zebrane środki umożliwią 
kilkuset podopiecznym Domu Aniołów Stróżów przeżycie wspólnej Wigilii oraz radosnych świąt Bożego Narodzenia. 
Przedszkolaki otrzymały piękne prezenty: przytulanki – Anioła Stróża.
… prawdziwa magia świąt
Okres świąteczny to czas szczególnie intensywnej pracy dla  funkcjonariuszy Służby Więziennej. Funkcjonariusze 
organizując działania mające na celu wprowadzenie świątecznej atmosfery za więziennym murem starają się przede 
wszystkim zachęcić skazanych do udziału w różnych akcjach pomocowych, zwłaszcza na rzecz potrzebujących dzieci. 
Bo prawdziwa magia świąt tkwi w drobnych gestach, dzięki którym druga osoba czuje się ważna.
 
Święta są już tuż tuż …
Od kilku tygodni skazani podczas zajęć programureadaptacji społecznej ,,Katharsis” z zakresu przeciwdziałania agresji i 
kształtowania umiejętności społecznych poprzez udział w zajęciach wykorzystujących elementy arteterapii tworzą 
ozdoby bożonarodzeniowe. Powstają piękne anioły z materiału oraz sznurka, a także inne ozdoby świąteczne.
 
Angażując skazanych w różne inicjatywy pomocowe rozwijamy w nich umiejętności społeczne: empatię, wrażliwość na 
potrzeby innych, zwłaszcza dzieci. Należy zaznaczyć, że empatia w istotny sposób wpływa na redukcję zachowań 
agresywnych. Ponadto pomaganie i obdarowywanie innych sprawia wiele radości, pozwala podnieść poczucie własnej 
wartości, poczuć się potrzebnym. Przekazując ozdoby świąteczne pomagamy ponad 600 podopiecznym Domu Aniołów 
Stróżów, ale także uświadamiamy społeczeństwu, że za więziennym murem są ludzie, którzy wprawdzie aniołami nie 
są, ale serca mają i chcą pomagać – podkreśla wychowawca.
 
,,Uskrzydlamy 2025”, by dać radosne święta



Większości z nas święta kojarzą się z radością, wspólnie spędzanym czasem w gronie rodziny, ubieraniem choinki,
prezentami. Niestety nie dla wszystkich święta to czas radości. Dla wielu podopiecznych Domu Aniołów Stróżów
często jest to czas trudny, pełen niepewności, braku stabilności i potrzeb, o których nie mówi się głośno. Ich święta,
znacząco różnią się od tych pokazywanych w telewizyjnych reklamach. Dlatego akcja „Uskrzydlamy 2025” ma 
szczególną wartość.Zabrzańska jednostka już po raz kolejny i z pewnością nie ostatni włączyła się w tą szczytną
inicjatywę. Zebrane w ramach akcji środki pozwolą na organizację świątecznej wigilii dla podopiecznych, dekoracje,
prezenty i wszystkie te drobne elementy, które składają się na atmosferę, jakiej dzieci często nigdy wcześniej nie
zaznały. Dzieci będą mogły doświadczyć prawdziwej magii świąt, czyli poczuć bliskość i troskę,  nauczyć się wspólnego
przeżywania świąt oraz poczuć ich niezwykłą atmosferę.
 
Anioł Stróż dla przedszkolaka
Funkcjonariusze  z Oddziału Zewnętrznego w Zabrzu podczas świątecznej wizyty  w Domu Aniołów Stróżów w 
Katowicach  zawieźli piękne anioły z materiału i sznurka oraz inne ozdoby bożonarodzeniowe, które w ramach akcji 
,,Uskrzydlamy 2025” trafią na świąteczne kiermasze. Dzieci z grupy przedszkolnej otrzymały prezenty: przytulankę – 
Anioła Stróża, do której będą mogły się przytulić w trudnych chwilach.
 

Spotkanie obfitowało w mnóstwo pozytywnych emocji i wzruszeń. Dzieci zaśpiewały nam piosenkę w podziękowaniu za 
prezenty.
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